PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO Nº 06/2013

A Comissão de Processo Seletivo, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº
539/2013,  após  o período de interposição de recursos,  torna pública a  Classificação
Final relativa ao Processo Seletivo nº 06/2013.

Art. 1º A Classificação Final do Processo Seletivo nº 06/2013 consta do Anexo Único do
presente  edital,  no  qual  estão  relacionados  os  nomes  dos  candidatos  em ordem de
classificação decrescente, já considerados os critérios de desempate.

Art. 2º A homologação da Classificação Final do Processo Seletivo nº 06/2013 deverá
ser objeto de Decreto a ser editado pelo Prefeito Municipal de Nova Trento, o qual
estabelecerá a datas e demais condições de contratação.

Art. 3º Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Nova Trento, 17 de maio de 2013.

_________________________
Luiz Carlos Orsi

Presidente da Comissão

CNP J  82 .925 .025 /0001 -60
Rua  Sa n t o  I nác i o ,  126    -    P r aç a  De l  C omune    -    Ce n t r o    -    N ova  Tr en t o    -    88 .270 - 000

F one :  (48 )  3267 .3200         -         Fa x :  (48 )  3267 .3230        -          ww w.n ova t r e n to . s c . gov.b r

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO

ANEXO ÚNICO

CARGO COORDENADOR ESCOLAR NIVEL III

Classificação Nome completo

Desclassificada Cristiane Costa

CARGO ENFERMEIRO - ESF

Classificação Nome completo

01 Eugeani Fundcheller

02 Fernanda Wisintainer

03 Adenilda Kuhl

04 Rosângela Aparecida Martins

05 Elaine Pereira Roque

06 Daniela Vinotti Ferreira

07 Grazielle de Barros

08 Rodrigo Thallis Alves Pudell

09 Bruna da Silva Weber

CNP J  82 .925 .025 /0001 -60
Rua  Sa n t o  I nác i o ,  126    -    P r aç a  De l  C omune    -    Ce n t r o    -    N ova  Tr en t o    -    88 .270 - 000

F one :  (48 )  3267 .3200         -         Fa x :  (48 )  3267 .3230        -          ww w.n ova t r e n to . s c . gov.b r

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO

CARGO FONOAUDIÓLOGA - NASF

Classificação Nome completo

01 Valeria Ramos de Oliveira de Moura

CARGO MÉDICO

Classificação Nome completo

--- NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

CARGO ASSISTENTE TÉCNICO DESPORTIVO

Classificação Nome completo

01 Naiara Grott Feller

02 Marcelo de Mello Garim

CARGO FONOAUDIÓLOGA - EDUCAÇÃO

Classificação Nome completo

01 Valeria Ramos de Oliveira de Moura

CNP J  82 .925 .025 /0001 -60
Rua  Sa n t o  I nác i o ,  126    -    P r aç a  De l  C omune    -    Ce n t r o    -    N ova  Tr en t o    -    88 .270 - 000

F one :  (48 )  3267 .3200         -         Fa x :  (48 )  3267 .3230        -          ww w.n ova t r e n to . s c . gov.b r

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO

CARGO PSICOPEDAGOGO

Classificação Nome completo

--- NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

CARGO ENFERMEIRO - HOSPITAL

Classificação Nome completo

01 Rosângela Aparecida Martins

02 Ivana Daniela Haertel

03 Camila Croceta Bianquine

04 Grazielle de Barros

05 Bruna da Silva Weber

________________________________________
Luiz Carlos Orsi

Presidente da Comissão do Processo Seletivo

CNP J  82 .925 .025 /0001 -60
Rua  Sa n t o  I nác i o ,  126    -    P r aç a  De l  C omune    -    Ce n t r o    -    N ova  Tr en t o    -    88 .270 - 000

F one :  (48 )  3267 .3200         -         Fa x :  (48 )  3267 .3230        -          ww w.n ova t r e n to . s c . gov.b r